
HÄNDER PÅ STAN UNDER VÄV2025 
Ta del av hela Gävles utbud under VÄV2025. Hela stan väver. Läs mer på vår kampanjsida    
https://vavmassan.com/hander-i-gavle/ tryck på - visit gavle - https://www.visitgavle.se/sv/vavmassan   

AGNES KULTURHUS   
Utställning: Maria Adlercreutz 11 september – 2 november 
Upplev bildvävar och skisser skapade av Maria Adlercreutz (1936-2014). 

Workshop Vävning som förr i tiden 22 – 28 september 
Upplev den speciella känslan av välbefinnande som bara riktigt välanvända gamla redskap kan ge. Här 
får du möjlighet att testa flera av de textila redskap som de flesta kunde hantera i gångna tider. 

Slöjdbio - En doft av lin 25 september kl 18:00 
Visning av dokumentärfilmen "En doft av lin" om Torsåkers Linnefabrik – en textilindustri i sydvästra 
Gästrikland som kom att sysselsätta hundratals personer, mest kvinnor, direkt och indirekt. 

Slöjdbio - The Nettle Dress 26 september kl 18:00 
THE NETTLE DRESS (dokumentär, regi Dylan Howitt, UK 2023) väver historien om textilkonstnären 
Allan Browns sju år långa arbete med att tillverka en klänning enbart gjord av brännässlor. 

VÄVEN - textilkonst, dans och cirkus 27 september kl 14:00 
Ett scenkonstverk med utgångspunkt och inspiration från vävning som hantverk, arbete och plats i 
samhället. Det är ett möte mellan den rörelsebaserade scenkonsten och den vävande textilkonsten. 

ARKIV GÄVLEBORG 26 september kl 10:30  
Mönster och eldsjälar – om textilhistoria i föreningsarkiven 
Följ med på en exklusiv visning i samband med VÄV2025. 

LÄNSMUSEET GÄVLEBORG  
En utställning En slöjdsalong SLÖJD´25  20 september – 19 oktober 

Seminarium: Hedvig Ulfsparres textila skatter 24 september kl 8:15 
Samlare, skapande och hemslöjd vid sekelskiftet 1900. I samband med VÄV2025 genomför vi ett 
seminarium. 

Visning – Vävning genom tiderna 25 september kl 18:00 
Visning i museet med kulturmiljöpedagog Richard Schill 

VÄV25 - Visning – Hedvig Ulfsparres samling 26 september kl 18:00 
Visning i museet med Anna Ø. Forsberg 

https://vavmassan.com/hander-i-gavle/


MUSIKHUSET SJÖMANSKYRKAN 
Musikhuset spinner vidare 25 - 27 september 
Musikhuset håller öppet för deltagare på Vävmässan under torsdag, fredag och lördag. Hit är du 
välkommen för att reflektera över dagen, planera nästa del av din mässupplevelse, äta en bit mat och ta 
ett glas bubbel. 

Minnesvägg textil hälsa 25 - 27 september 
Kom och skapa en minnesvägg tillsammans med andra besökare på Vävmässan. 

Utställning: Min själ bor i en näsduk 25 – 27 september 
Välkommen att ta del av utställningen om hur viktig en liten bit textil kan vara i en människas liv. Och 
hur hårt man håller i den när man måste fly till ett främmande land. 

Bandvävning på hög nivå 25 - 27 september 
Äkta rörelseglädje! Släpp loss och lek en liten stund. Klarar ni av att väva tillsammans utan en fnurra på 
tråden? Garanterat plats för skratt! Delta när du själv känner för det. Tidsåtgång ca 15 minuter. 

Vävstolskreatören - tävla med andra! 25 – 27 september 
Välkommen att testa dina kunskaper ett sätta ihop en vävstol på tid. Utmana ditt kompisgäng eller andra 
förbipasserande. Låt bäste vävstolskreatör vinna! 

Vi som minns Konsthantverkscentret Ankaret i Sjömanskyrkan 25 – 27 september 
Välkommen att lyssna till hantverkspedagog Susanne Hansen som under många år var föreståndare för 
Ankaret i Sjömanskyrkans källarvåning. Här får du vara med om en lättsam tidsresa i slöjdens tecken. 

Att rädda en gammal vävstol 25 – 27 september 
Att rädda en gammal vävstol är en kulturgärning. Kom och inspireras av hur hantverkspedagog 
Susanne Hansen gör när hon räddar vävstolar till eftervärlden. 

Slingor och flätning - vävning i hår 25 – 27 september 
Kom och låt dig inspireras av den gamla traditionen att smycka sitt hår med flätor och invävda band. Låt 
dessa vävslingor bli en del av ditt personliga uttryck. 

Live-vävning med Ulrica 25 – 26 september 
Välkommen att själv delta i den interaktiva vävstugan där du själv kan vara med och bidra till den väv 
som växer fram under mässdagarna. 

AV – After VÄV, Quizet 25 september kl 19:00 
Under den stora vävmässan VÄV25 välkomnar vi er till Musikhusets mysiga restaurang och delta i det 
specialdesignade Väv-quizet med Gävles okrönte quizkung Viktor Zeidner. 

AV – After VÄV, Allsången 26 september kl 19:00 
Allsång med ABBA-sånger. En festlig kväll där du bjuds in att delta och sjunga allsång 

Hur husbehovslöjden blev en del av Språngbrädan 26 september kl 11:00 
Språngbrädan i Sandviken är en annorlunda skola för unga vuxna, ett alternativt gymnasium. Här jobbar 
man med att stärka deltagarna och ge förutsättning att komma ut i egen försörjning och bättre mående. 
En del i det arbetet sker genom att deltagarna får arbeta med husbehovsslöjd och vävning. 



AV (After Väv): Konsert med Petter Elfsberg 27 september kl 20:00 
Indie på svenska från Gävle med fullt band - influerat av artister som Hurula, Svart Katt och 
Avantgardet. Släpper ny EP i samband med spelningen. 

HEMSLÖJDENS VÄVSTUGA 25 – 27 september 
Vi har öppet hus och visar upp vår vävstuga under mässan Väv2025. 

HAGSTA SKOLA 25 - 27 september 
Hamrånge Slöjdare - öppet hus 
I samband med VÄV2025 bjuder vi in till öppet hus. 

HELA MÄNNISKAN SECONDHAND 24 september kl 15:00 
Remake av vävda löpare Remake workshop av vävda löpare 

ABFs VÄVSTUGA I GÄVLE 26 september kl 12:00 
Välkommen att hälsa på i ABF Gästriklands hemvist för engagerade deltagare i vävverksamheter av 
olika slag. Prata med deltagarna och inspireras av deras arbete. Vi bjuder på fika! 

BUSSUTFLYKTER 
Bussutflykt Gästrikland VÄV2025 26 september 
Följ med på en heldagsutflykt från Gävle ut i Gästriklands bygder. 
Utgår från ERP Monitor Arena 08:30 
Bussutflykt Hälsingland VÄV2025 27 september 
Följ med på en heldagsutflykt från Gävle ut i Hälsinglands bygder. 
Utgår från ERP Monitor Arena 08:00 

Bussresa - VÄXBO LIN - VÄV2025 26 och 27 september 
Upptäck Hälsinglands linnetradition – en dag med vävning, kultur och smaker i världsklass. 
Bussen utgår från Gävle busstation och avgår 8:30 från och beräknas vara tillbaka ungefär klockan 
18:00 på kvällen. 

GÄVLE CITY 
Flaggspel – hela perioden  
Ett unikt flaggspel av vävda vimplar skapat tillsammans av gävlebor och besökare från hela landet med 
anledning av mässan. Vimplarna pryder Drottninggatan och syns även i skyltfönster, caféer och 
besöksmål där de blir en del av aktiviteterna under VÄV2025. 

Yoga i Esplanaden – Fredag 26 september  
Ge dig själv en lugn stund mitt i mässan och fyll på med ny energi. Fredag den 26 september kl. 16:30–
17:30 bjuder vi in till drop-in-yoga i Esplanaden. Vid regn flyttar vi in passet till Royal. Alla är välkomna! 

Shopping – alla dagar  
Upplev variationen av butiker, restauranger och caféer i hjärtat av Gävle. Här hittar du allt från mode 
och inredning till mysiga fik och smakrika måltider. Läs mer på www.gavlecity.se. 

Internationella matmässan – 24 - 27 september  
Under fyra dagar fylls Stortorget i Gävle av dofter, smaker och upplevelser från hela världen. 
Provsmaka rätter från olika kulturer, handla delikatesser att ta med hem och njut av festivalstämningen i 
city.


